
 1 

 ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH KON TUM                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

      Số:           /QĐ-UBND                                 Kon Tum, ngày     tháng     năm                                                    

                                                  QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

 hiện trạng sử dụng đất năm 2019 trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM  
    

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

 Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019; 

 Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập 

bản đồ hiện trạng sử dụng đất; 

Căn cứ Quyết định số 1762/QĐ-BTNMT ngày 14 tháng 7 năm 2019 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Phương án kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 917/KH-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

năm 2019 trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

 Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 380/TTr-

STNMT ngày 02 tháng 8 năm 2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng 

đất năm 2019 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (sau đây gọi là Ban chỉ đạo), gồm các 

thành phần sau: 
 

 1. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách lĩnh vực Tài nguyên và Môi 

trường: Trưởng ban. 
 

2. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Phó Trưởng ban. 
 

3. Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, Xây dựng, Nội vụ, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh, Cục Thống 

kê tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh 

- Thành viên. 

4. Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố - Thành viên. 

Giúp việc cho Ban chỉ đạo có Tổ chuyên viên được trưng tập từ các cơ quan 

tham gia Ban Chỉ đạo, do lãnh đạo đơn vị trực thuộc hoặc Trưởng phòng có liên 

quan của Sở Tài nguyên và Môi trường làm Tổ trưởng. Giao Giám đốc Sở Tài 

nguyên và Môi trường Quyết định thành lập Tổ chuyên viên giúp việc cho Ban chỉ 

đạo Kiểm kê đất đai năm 2019. 



 2 

Điều 2. Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh khi 

Trưởng ban ký; con dấu của Sở Tài nguyên và Môi trường khi Phó Trưởng ban ký. 
 

Điều 3. Tổ chức thực hiện. 

 - Ban chỉ đạo có trách nhiệm giúp Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện 

việc kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 trên địa bàn tỉnh 

theo đúng quy định của Luật Đất đai, Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ và hướng 

dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường. 
 

 

 - Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c); 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Như Điều 4; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 
- Lưu: VT-NNTN1. 

                              CHỦ TỊCH 

                              

                                       

                                       
 
                         Nguyễn Văn Hòa 

 

 

                               

 

                               

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-08-09T16:55:24+0700


		2019-08-12T07:39:47+0700


		2019-08-12T07:39:48+0700


		2019-08-12T07:39:49+0700


		2019-08-12T07:39:50+0700


		2019-08-12T07:39:50+0700


		2019-08-12T07:41:10+0700




